

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Wodociągi Dębickie Sp. z o.o. w Dębicy ul. Kosynierów Raławickich 35, 39-200 Dębica działając w oparciu o regulamin udzielania zamówień związanych z działalnością sektorową informuje, iż w postępowaniu prowadzonym na zadanie:

DOCIEPLENIE I PRZEBUDOWA BUDYNKU BIUROWO - ADMINISTRACYJNEGO.

Wpłynęły pytania od Wykonawców.

Treść pytań i odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1: Prosimy o sprecyzowanie wymogów co do wyposażenia meblowego. Przedstawiony w dokumentacji rysunek (wizualizacja) dotyczy jedynie stołu konferencyjnego.

Odpowiedź: Wyposażenie meblowe nie jest objęte niniejszym postępowaniem.

Pytanie 2: Prosimy o sprecyzowanie wymogów co do proponowanego systemu docieplenia ścian. Czy nie należy zastosować systemu przewidziane do renowacji już istniejących elewacji.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 3: Brak możliwości technologicznych wykonania stolarki PCV o wskazanej odporności ogniowej. Czy należy wycenić ślusarkę aluminiową w zamian za PCV?

Odpowiedź: Tak, można.

Pytanie 4: Prosimy o sprecyzowanie wymogów co do kolorystyki stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: Stolarka biała.

Pytanie 5: Brak w kosztorysie pozycji dotyczących przygotowania istniejącej nawierzchni dachu do renowacji tj. nacinanie pęcherzy itp. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o brakujące pozycje i właściwe ilości.

Odpowiedź: Tak jak w przedmiarze.

Pytanie 6: Brak w kosztorysie pozycji dotyczącej gruntowania dachu przed ułożeniem papy. Prace niezbędne ze względu na technologię. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o brakujące pozycje i właściwe ilości.

Odpowiedź: Tak jak w przedmiarze.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

mgr Agnieszka Jamróz

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jacek Gil

Kow

Pytanie 7: W dokumentacji jest rozbieżność ze względu na zastosowanie szkła do przekrycia daszku tj. szkło hartowane lub szkło klejone. Producent projektowanego systemu przewiduje szkło klejone. Jakie szkło należy zastosować?

Odpowiedź: Tak jak w przedmiarze – szkło bezpieczne, podwójnie zespolone o konstrukcji stalowej – Poz. 17.10 i Poz. 17.11. Inwestor dopuszcza zastosowanie szkła tylko w przypadku jeśli technologia przez producenta tego wymaga.

Pytanie 8: Projekt przewiduje propozycję skucia zagrzybionych tynków i odgrzybienia ścian. Brak takich prac w przedmiarach. Prosimy o potwierdzenie, że takie prace nie są przedmiotem zamówienia lub ze względu na konieczność ich wykonania uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje i właściwy obmiar.

Odpowiedź: Tak jak w przedmiarze – odgrzybianie ścian – Poz. 7.3.

Pytanie 9: Zgodnie z rysunkami elewacji projekt przewiduje montaż atyki ze stalowych lamel – proponowany model to żaluzja fasadowa typu MD.160 firmy np. MORAD. Żaluzja MD.160 firmy MORAD jest żaluzją aluminiową, a profil MD.160 jest profilem dźwiękochłonnym przeznaczonym do budowy osłon akustycznych np. wokół urządzeń.

Proszę o informację czy obudowa atyki ma być wykonana z profilu o własnościach dźwiękochłonnych i czy ma być wykonana z profili aluminiowych czy stalowych.

Odpowiedź: Inwestor dopuszcza zastosowanie tylko lameli aluminiowych (niekoniecznie dźwiękochłonnych) jedynie o wyglądzie zbliżonym do modelu zaproponowanego w projekcie.

Pytanie 9: Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne doprecyzowanie jakości wyposażenia z uwagi na różnorodność materiałów występujących na rynku dla tego typu akcesoriów.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1.

Pytanie 9: Projekt zakłada, że okna O3 i drzwi D7 jako elementy w klasie EI30 będą wykonane z PCV, czy można je wykonać z aluminium?

Odpowiedź: Inwestor dopuszcza wykonanie okien i drzwi, które w projekcie termomodernizacji są opisane jako: okna: nr O3 i drzwi : nr D7 w klasie EI30 jako aluminiowe.

Pytanie 10: Pozycja 1.8 przedmiaru robót zawiera rozebranie i utylizację materiałów z rozbiórki wiaty stalowej. Brak informacji na temat tej wiaty w dokumentacji projektowej. Celem rzetelnej wyceny w/w pozycji przedmiarowej prosimy o zamieszczenie zdjęć wiaty lub podanie tonażu konstrukcji stalowej.

Odpowiedź: Pozycji 1.8 przedmiaru nie należy brać pod uwagę do wyceny.